
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SCMRZDAWVIXDCL/56Z/9YW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 26 de Julho de 2019 • Ano VII • Nº 1656 

 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Portaria N° 201/2019 - Nomear o(a) Sr(a).Amanda Franco da Silva 
• Aviso de Revogação - Pregão Eletrônico Nº 05.003/2019-SRP|SAÚDE 
• Extrato do Resultado de Chamamento Público - Objeto: Locação de 

imóvel 
• Termo de Ratificação - Processo de Dispensa de Licitação N° 

2019.07.18.01-Saúde 



 

PORTARIA N° 201/2019 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1097/2017 de 21 de 
Setembro de 2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela 
presente. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a).AMANDA FRANCO DA SILVA, inscrito (a) no CPF sob o n.º, 
054.133.393-30 RG N.º 2004028004900  SSP/CE, para exercer o cargo de, Supervisor do 
Núcleo de Apoio a Eventos Turísticos do(a) SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE do 
Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  18 de julho  de 2019. 

 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SCMRZDAWVIXDCL/56Z/9YW

Sexta-feira
26 de Julho de 2019
2 - Ano VII - Nº 1656

Portarias



 

 

 

 
 
�

������� ��� 	
���� � ���������� �
� ���� �
�
����� � �� ������ �
� �
�������� �� PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
05.003/2019-SRP|SAÚDE - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE AMBULÂNCIAS TIPO (A), PARA SIMPLES REMOÇÃO, CONFORME CLASSIFICAÇÃO 
ESTABELECIDA PELA PORTARIA 2048/2002 DO MS���� �
��
�����!����"���������������������#$"����
��������%
��&
�����������
�
������'�(�
�����
���������'���(��"�
�����������
�����
���'�!����
������'�

��&�$��
� ��� ����� )*� ��� +
�� ,�---.*/.� ���� �
�
�����	�'� 0-� �
� 1�"%�� �
� 023*�� ������ 	"
�����  
�
����
������4� �
��
�����

���������������������������������������555555555555555��������������������

�

��"��
�	����"������
�����"�
�6�������!����"����7������ �$"���������8�������9�6���	�'�8��

��������
"���
��
�������
���#�
�:

�

�

�

�

�

�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SCMRZDAWVIXDCL/56Z/9YW

Sexta-feira
26 de Julho de 2019
3 - Ano VII - Nº 1656

Licitações



 

 

EXTRATO  DO RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

INTERESSADO(S): Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL. 

CARACTERÍSTICAS: locação de imóvel para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e 
Desenvolvimento Social, para funcionamento da sede do CREAS. O imóvel deverá atender as 
especificações do objeto e condições abaixo descritas: imóvel localizado na área central de São 
Benedito: Centro/ adjacências – cidade alta - quadro São Francisco – cidade nova – morro ABC – Av. 
Tabajara, composto de no mínimo 8 cômodos, sendo:  Recepção; Uma sala técnica; Uma sala 
administrativa; Duas salas atendimento individual; Uma sala atendimento em grupo (15 pessoas 
em média); Dois banheiros coletivos; Área extrema de convivência. PERÍODO 1ª Publicação: 14 a 
28 de junho de 2019. PERÍODO 2ª Publicação: 08 a 15 de julho de 2019. FUNDAMENTO: COM
FUNDAMENTO NO INCISO X, ARTIGO 24, DA LEI Nº 8.666/93. PROPONENTE(S): Francisco José 
de Aguiar, CPF.: 204.880.093-91. Imóvel localizado à Rua Irineu Pinto da Silveira, 262, Castelo, São 
Benedito, Ceará, com área total de 224 m², próximo ao INSS. Valor mensal proposto: R$ 1.300,00 
(hum mil e trezentos reais). ADJUDICATÁRIA: Francisco José de Aguiar, CPF.: 204.880.093-91.
Imóvel localizado à Rua Irineu Pinto da Silveira, 262, Castelo, São Benedito, Ceará, com área total de 
224 m², próximo ao INSS. Valor mensal proposto: R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais). O
Município de São Benedito, através do Presidente da CPL, informa o resultado do Chamamento 
Público supra, conforme informações supracitadas. São Benedito-CE, 26 de julho de 2019. Edson 
Cleiton Pereira Sousa, Presidente da CPL. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SCMRZDAWVIXDCL/56Z/9YW

Sexta-feira
26 de Julho de 2019
4 - Ano VII - Nº 1656



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SCMRZDAWVIXDCL/56Z/9YW

Sexta-feira
26 de Julho de 2019
5 - Ano VII - Nº 1656


		2019-07-26T12:13:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




